PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM05/02/2016

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.º 01/16– Tomada de Preços n° 08/14 –
CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e CÉLULA – MONTREAL
CONSTRUÇÕES LTDA (CNPJ nº 04.843.023/0001-19)– OBJETO:prorrogação do prazo do contrato original
por mais 14 (quatorze) meses, sem acréscimo de valores– PRAZO: 14 (quatorze) meses.

CESAMA – EXTRATO DE CONTRATO N.º 02/16– Dispensa nº 027/15 – CONTRATANTES: Companhia de
Saneamento Municipal - CESAMA e REDE CIDADÃ - (CNPJ nº 05.461.315/0007-45) – OBJETO: Contratação
de entidade sem fins lucrativos, especializada na assistência e capacitação de jovens e adolescentes, para
realização de contratos de aprendizagem por tempo determinado, dos jovens do município de Juiz de Fora, para a
execução de serviços de auxiliar administrativo nas dependências da CESAMA, obedecendo-se às exigências da
legislação da aprendizagem –VALOR: R$ 526.953,03 (quinhentos e vinte seis mil, novecentos e cinquenta e três
reais e três centavos) – PRAZO: 20 (vinte) meses.

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.º 01/16– Tomada de Preços n° 13/14 –
CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e Quântica Empresa de Consultoria e
Serviços Ltda(CNPJ nº 32.908.188/0001-67) – OBJETO: prorrogação do prazo do contrato original por mais 05
(cinco) meses, sem acréscimo de valores – PRAZO: 05 (cinco) meses.